Compteurs  Version 15v1-N
Compteurs
Compteurs Emetteurs d'impulsions Filetés DN20 à DN50
C-JN20 / C-JN25 / C-JN30 / C-JN40 / C-JN50
C-JN20-BI / C-JN25-BI / C-JN30-BI / C-JN40-BI / C-JN50-BI
Compteurs Emetteurs d'Impulsion à Brides DN50 à DN100
C-JN50B / C-JN65B / C-JN80B / C-JN100B
Compteurs Totalisateurs à Jet Unique DN15 et DN20

Les raccords démontables sont vendus unitairement.
Il en faut deux par compteur.
Emetteur d'impulsions
Emetteur d'impulsions à ampoule reed (contact sec)
Fréquence de commutation : 100 Hz - Charge admissible : 50V /0,2 A – Nombre de manœuvre : 40 millions
A l'arrêt, compte tenu de la position de l'aimant, l'émetteur peut éventuellement se trouver fermé en permanence
Tous les compteurs sont disponibles en standard en Simple-Impulsion ou en Bi-Impulsions.
La solution Bi-Impulsions permet de ressortir deux fois le même signal afin de piloter deux appareils
distincts (par exemple un adoucisseur et une pompe doseuse) sans risque d'interférences entre les deux
applications.
 Simple-Impulsion Bi-Impulsions
 1 câble : 2 fils Blanc et Marron 1 câble : 3 fils Blanc, Marron et Vert
 Commun : fil Blanc Commun : fil Blanc
Références des compteurs Simple et Bi-Impulsions :
DN Simple Impulsion Bi-Impulsions
20 C-JN20 C-JN20-BI
25 C-JN25 C-JN25-BI
30 C-JN30 C-JN30-BI
40 C-JN40 C-JN40-BI
50 C-JN50 C-JN50-BI
Compteurs  Version 15v1-N
Modification de la valeur d'impulsion
Les compteurs sont livrés en standard avec une valeur
d'impulsion K = 1 L.